Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO ;
COMPROBANTE DE PAGO N° 112947 /

Asiento N° 2034 Code commitment N° 482

Fecha: 03/06/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS/ USD 87.50
LA SUMA DE: OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 03 de Junio del 2022
DETALLE DEL COMPROBANTE:
CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS.- Pago por 1la liquidac.de la solic.de

autoriz.para cumplim.de servic.Instituci. No.058-DOP del

18-05-2022, a la

parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de la via de acceso a
las Termas de la comunidad 10 de agosto, en atencidén al memo No.014-DOP del
20/04/2022 a partir del 25/04/2022 por 22 dias continuas,calidad de Superv.de
Mantenimi. equipo pesado y automotrz, se procede amortizar Compro Nro. 112638
Usuario: VAREVALO
DOCUMENTOS BANCARIOS
No  Beneficiario valor
CTA 29880 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS 87.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 8'2.50 i
APLICACION CONTABLE -
Cédigo  Descripcion - . ~ Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 6317.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 87.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50

SUMAN o PASAN USD

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria -

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I
TOTAL GASTOS USD 0.00

~ Code_commitment Devengado

1,275.00 1,275.00

'Pago
637.50 637.50
637.50

637.50

CANCELADO 0 9 JUN .uz

2 Ing. Natalia vilfalta
ero Sudirect. Contabilid(e)
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo

T D saimalio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

’4‘
ORDEN DE PAGO N° 112947 /

/ #

FHCHA:  |viemes 03dejuniode 2022 7/ VALOR USD: $87,50 £

OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS.- /

|

S

Pago por la liquidac.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituci.
No.058-DOP del 18-05-2022, a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar
la apertura de la via de acceso a las Termas deda comunidad 10 de agosto, en
atencion al memo No.014-DOP del 20/04/2022 a partir del 25/04/2022 por 22
dias continuas,calidad de Superv.de Mantehimi. equipo pesado y automotrz, se
procede amortizar Compro Nro. 112638

Vits

N PREF%) NTIAL O SU DELEGADO CANCELADOQ { ¢

JUN 2022




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 482 FECHA: 03/06/2022
BENEFICIARIO: CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.058-

CORCEFTO DOP de fecha 20/04/2022

LUGAR 4 10 de agostos-Parroquia Hatun Sumaco-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos

MONTO H $87.50

LISTA DE CHEQUEO
. BSERVACIONE
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBS CIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacidn de comisién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.058-DOP
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 058-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

- ali 6nvh )
3 Fac.u.jras (s) de gastos Por allmentac_lon y hospedaje i Factura NO. 114 de fecha 16/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022

infeAe Informe Técnico N. 02-DT-2022 de fecha
5 L 17/05/2022 con el avance de obra elaborado
Tecnico i )

por el Sr. Stalin Cifuentes-Supervisor de obra

Ceritificacion N. 05-2022 elaborada por el
6 |Reporte de consumo de combustible v Lcdo. Enrique Mufioz-Gestion de Transporte
con reporte de galones de combustible

De fecha mayo 17/2022 legalizada por Lcda.
Edelina Bosquez- Talento Humano Talleres e

7 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
con varias observaciones sobre el timbre en el
reloj biomeétrico

3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Supervisor de Obra

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroguial de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.

9 JUN 2022

Nro. d.e diis 17 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 637.50
A justificar 70% $ 446.25
Asume la entidad 30% 3 191.25 EL 0 []
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) S 446.25
por:
Sin presentacion de facturacion conforme $191.25
Suma total del viatico: $ 637.50
§ 9 ion de f: s (Combustible, je,
resentacion de attulrae (Combustible, peaje. $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. (Tompmbani 112638
VALOR A PAGAR: $ 87.50
EL?RADO POR: |
Aol
Paulina-Raez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMI'@FVO 3

%




Prefectur )
i\llz"::" Lﬁhﬁbﬁ.
Tejiendo Desarroll>
GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 482
Certificacidn No: 424
Transaccidén No: 4870
Fecha: 02/06/2022
Proveedor: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS
Identificacidn: Cédula 1500499502
DETALLE:
Pago por la liquidac.de 1la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituci. No.058-DOP del

18-05-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de la via
de acceso a las Termas de la comunidad 10 de agoste, en atencion al memorando No.014-DOP del 20

deabril del 2022, a partir del 25 de abril del 2022 por 22 dias continuas,

del sefior CIFUENTES

CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS. en calidad de Superv.de Mantenimi. equipo pesado y automotrz.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ' Valor ' Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 637.50 101,038.95
Total => 637.50 101,038.95

WR2-06-al.

LD 2
e —

75 "‘ Firmado alectrénicamenca par

SFLRERES TRENE MATILDE
Sioitds LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu

02/06/2022 10:39 Pagina 1/1

CANCELADO 0 9 JUN 2022

Firmado elactrénlcasente poz:

JHON XAVIER

R ROGEL

&

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero



NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 424

Transaccidén No:
Fecha:
Responsable:
Identificacidn:

DETALLE:
Reajuste

715

02/06/2022

BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Cédula 1600558017

Disponibilidad # 424.En atencidn al imforme de liquidac.

cumplim.de servic.Instituci. No.058-DOP del 18-05-2022

de la solic.de autoriz.para

CLAUDIA

CANCELADO 0 9 JUN 2022

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -150.00
Total => -150.00
- i gk OF 30
Firmado electrénicamente poz At EIRA i alectsonicaance pos

¥ CLAUDIA MARIBEL

EeinguaE® TRENE MATILDE
M LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

02/06/2022 10:43

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11

Plrmado electrénicamence po

R JHON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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sﬂ)\p 0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e b INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 058-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 20/04/2022

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |~

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

< . — o SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO
CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS Y AUTOMOTRIZ

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
28 -Ol-2022] _ JOHUO \b-OS-2022 / 6 H‘32.

'DESCRIPCION DE LAS ACTMDADES AEJECUTARSE:  ~

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a supervisar los trabajos de apertura de la
via de acceso a las Termas en la comunidad 10 de Agosto.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 25 de abril de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tii'ﬂiﬁgé’fs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - 10 DE AGOSTO

TERRESTRE | INSTITUCIONAL gf&f,?ﬁugmﬂgﬁr‘ ?/S _OL’_'Z;)'ZQOH\.(O \b 08 HZ )6 H32.

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDADL. [}

SOLICITANTE £ Uy

/A\ .'_.:.,_ N - R

,’.' O & 4 o
! oY :
/\/’/_ r?:«-rr,g_}_fj Q@mu, 2 - '

N = ‘ "} k:
Estalin Cif M.Se. José Gihri ﬁag
SUPERVISOR DE MANTEXNIMIENTO, EQUIPO DIRECTOR DE O Eﬂ
PESADO Y AUTOMOTRIZ B 9 JUN M

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
- autorice-~_
Cl & oe ﬁo .existirdisponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como  Ia
quedarén insubsistentes
» El mféme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
+ 4 dias d@un’&ldc el servicio institucional
; Eslé ‘prohibido coriceder servicios institucionales durante los dias de descanso
- jo,_con exaepc\on de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debndar‘rﬁpﬁjﬁlsu I ima Autoridad o su Delegada

\ ~
N\

‘- .t 1 | |
” LI GHu PﬁﬂVlNCIm DE NAPD
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NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCI

A CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
058-DOP 18-06-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS

SUPERVISOR DE MANTENIMEINTO, EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRI

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:
10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON ARCHIDONA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS -
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 058- DOP me traslade en calidad de SUPERVISOR
DE MANTENIMENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ a supervisar los trabajos de apertura de

la via de acceso a las Termales en la comunidad 10 de agosto.

25/04/2022 / |

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizo 70 Ve desbanque con las 2 maquinarias.

26/04/2022

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccién de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal

se realizé 70 e desbanque con las 2 maquinarias.

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizé 70 e desbanque con las 2 maquinarias.

28/04/2022L a excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes.
El tractor realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y
personal se realizd 70 m de desbanque con las 2 magquinarias.

13 y¥ 323,50 = £34H 50"

2%






29/04/2022

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccidn de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
)se realizé 70 m de desbanque con las 2 maquinarias.

30/04/2022 /

La excavadora realizo desbangue — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realiz6 40 Pde desbanque con las 2 maquinarias.

01/05/2022 *

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbangue y desalojo de lodo. La camioneta transporto combuslible y personal
se realizd 40 m de desbanque con las 2 maquinarias.

02/05/2022

Tramite Institucionales por la detencion de la Camioneta por los de Contraloria

03/05/2022
Tramite Institucionales por la detencion de la Camioneta por los de Contraloria
04/05/2022
Tramite Institycionales por la detencion de ia Camioneta por Ios de Contraloria

05/05/2022 / :

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizé 40 m' de desbanque con las 2 maquinarias.

06/05/2022

La excavadora realizo desbangue — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realiz6 40 /h de desbanque con las 2 maquinarias.

07/05/2022

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizé 40 /Y de desbanque con las 2 maquinarias.

08/05/2022

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizé 40 m de desbanque con las 2 maquinarias.

CANCELADO 0 9 JUN 2022
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09/05/2022

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizd 40 ?’ de desbanque con las 2 maquinarias.

10/05/2022

La excavadora realizo desbanque - peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizé 40 m’de desbanque con las 2 maquinarias.

11/05/2022

La excavadora realizo desbanque — peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizé 40 m de desbanque con las 2 maquinarias.

12105:2021/

La excavadora realizo desbanque - peinadas de talu y cunetas construcciéon de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realiz6 40 m de desbanque con las 2 maquinarias.

13/05/2022 / ‘ ¢
La excavadora realizo desbanque - peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizé 40 m.de desbanque con las 2 maquinarias.

14/05/2022 /

La excavadora realizo desbanque - peinadas de talu y cunetas construccién de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizd 70 m,/de desbanque con las 2 maquinarias.

15/05/2022

La excavadora realizo desbanque - peinadas de talu y cunetas construccion de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal

se realizdé 4(3,m de desbanque con las 2 maquinarias.
/

16:'05!2022/

La excavadora realizo desbanque - peinadas de talu y cunetas construccién de puentes. El tractor
realizo rasanteo de desbanque y desalojo de lodo. La camioneta transporto combustible y personal
se realizé 40 m de desbanque con las 2 maquinarias.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad CANCELADO 0 g J

IN 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA S 25-04-2022 16-05-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 10:40 16:32 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA :
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA G- | g | S0 |
otros) aaaa aaaa m
10 DE AGOSTO
PARROQUIA
HATUN
INSTITUCIONAL SUMAKU 25-04-2022 10:40 16-05-2022 16:32
TERRESTRE CANTON
ARCHIDONA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN
MESIAS
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO,
EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

NOTA

El presente informe debera presentarse denfro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 0 9 JUN

022

FIRMAS DE APROBACION S

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO

- DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 25/04/2022 al
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16/05/2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Gpohidona - Napo - “Couador

atun Sumaky

2008 00

-
-
Al

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Autdbnomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS, portador de la Cédula de
ciudadania N° 150049950-2, laboré como Supervisor de Mantenimiento de equipo
pesado| jefe de maquinaria) del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir del lunes 25, 26, 27,28,29,30 de abril y el
01, 02,03,04, 05, 06, 07, 08,09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 de mayo de 2022; quien ha
cumplido trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin de
continuar con la apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto
de la Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona, pernoctado en el lugar antes
indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, mayo 16 de 2022

Atentamente,

PARROg

V

PRESIDENTE DEL GADP UN SUMAKU CANCELADO 0 § JUN 2022

C.1.1500704190.
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hanin.sumaku @ conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620.

x &

vz



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ laboro en la parroquia Hatun
Sumaku comunidad 10 de agosto, segun solicitud de autorizacion N° 058-DOP y
mediante memorando 014-DOP de fecha 20 de abril del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 25 de abril del 2022,
segun reloj biométrico se  registra  25,26,27,2830 de  abril vy
01,02,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de mayo del presente afio.

Esta certificacidn se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22 vy la
certificacion emitida por |a PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso segin memorando N° 0856-2022-SDTH.

e 03/05/2022 no hay timbre de salida.

e 04/05/2022 timbra en talleres entrada.

e 04/05/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

{, }-\

,..n\
@y

Tena, mayo 17 de 202

.-, COORUINACION
> E DE GESTIUN DE K
TALENTO HUMARD ., ,

ANQ.-~~

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentochumano@napo.gob.ec

elaborad por zb \?)



Tena, 17 de Mayo de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS con CI: 1500499502;
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO), labor6é en una jornada 22
(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
7 Dias Lunes a Domingo | 25-26-27-28-29-30-01 (Abril - Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 02-03-04-05-06-07-08 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 09-10-11-12-13-14 -15 (Mayo 2022)
1 Dfas Lunes 16 (Mayo 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apertura de la via de acceso a las termas:

- sector 10 de Agosto.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

r; ."
Ing.«‘;/ é'fo Tintin

ANALISTA 2

[ el [ " s

www.napo.gob.ec
@ felch.Na0ARG/0D.60 oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefactura

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo Teiendo Desaroll

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

#

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Canton Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS portador de la cedula de ciudadania
N. 1500499502 Laboro como SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO (JEFE DE
MAQUINARIA) del GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboro la siguiente semana del 25,26,27,28,29
y 30 de abril y del 1,2 ,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 y 16 de mayo del afio en curso (22 dias)
a realizar trabajos de apertura de vias de acceso a las Aguas Termales en la comunidad 10 de
agosto de la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, pernoctando en el lugar antes
sefialado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 17 de mayo del 2022
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INFORME TECNICO N. 02DT- 2022

FECHA: 17/05/2022
PARA: M.S.c JOSE GABRIEL ZAMBRANO VACASELA — DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ASUNTO: CON LA EXCAVADORA SE REALIZO EL DESBANQUE Y CORTE DE LA MONTANA CUNETAS
Y PEINADAS DE TALU, SE REALIZO PUENTES DE MADERA EN LOS ESTEROS.

ELTRACTOR REALIZO EL DESALOJO DE LATIERRA Y RESANTEO DEL DESBANQUE Y CUNETEAADA.
DANDO UN AVANCE DE 1.060 KILOMETROS DE LONGITUD, EL DESBANQUE DEJANDO 11
METROS DE ANCHO DE AMPLITUD DEL DESBANQUE.

ACCESO A LAS TERMAS DE LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Adjunto fotografias de los trabajos realizados.

Sr. STALIN CIFUENTES
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ
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CERTIFICACION No. 05-2022

Quien suscribe, Ledo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 de Gestién de
Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del
sefior Stalin Cifuentes - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el cantén Archidona, parroquia Hatun
Sumaco, sector 10 de Agosto, Aguas Termales, apertura, desbanque de via; mantenia un saldo de
1.152 gins. de diesel, ha recibido 2.000 glns., dando un total de 3.152 gins. de diesel recibidos, de
los cuales justifica 1.345 glns., quedando un saldo de 1.807 gins. por justificar; a continuacién,
detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 1.152
25/04/2022 2.000 13220
TOTALES 3.152 1.345 1.807

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 18 de mayo del 2022

M:JVS

Laﬁn—riq\uﬁ G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES




PERSONAS

'NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ
NOMERE COMERCIAL: |
CL_e.SlE CONTRIBUYENTE:

N
T

CALIFICACION ARTESARAL:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: Nop

FEC. NACIMIENTO:
FEC. INICIO ACTIVIDADES:

1501501964
10/05/2010
FEC. INSCRIPCION: 101052070

ACTVIOAD ECONGRICA PRINGIFAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y GOl

COMICILIO TRIBUTARIO:

Frovincia: NAPG Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HAT
CUADRAE DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMN
Celular: 0960117735
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

l_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-6-2022
Hora: 13:43:44

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17683955

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010 |
———__r- —_— —— —_——
: i i # T. | Fec Proc
Nom.Ins.Financiera||# Cta Ben.|Monto Referenciall Cod Tdext. Nom Ben. Cta.l Banco Estado
YUMBO ANDY 09-06-
gp CUADOR *l350184976| 87.50 668|(1500720949|[FELIX 2]  2022| ACREDITADA
- BLADIMIR 17:24:55
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 09-06-
CREDITO TENA 29880|| 87.50 668|[1500499502|CHAPUNGAL 2| 2022 ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME 17:10:05
COOP. AHORRO Y
CREDITO LEDESMA 09-06-
PEQUENA 160584/ 12.50 668|(1500308794|[NIETO JORGE 2|  2022| ACREDITADA
EMPRESA MARCELO 17:10:05
PASTAZA
AGUINDA -
BANCO DEL CHIMBO
gy 15588683 30.00 668||1500594781|l " SN ARDO 2 00.0;%)933 ACREDITADA
VITERI o
Total: | 217.50|Reg.:4

fo
&5
https:/snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17683955&fec _inicio=2022-06-09 00:00:00.0&fec_fin=... 13/6/2022




